第４号様式（第６条関係）
改善（計画・結果）報告書

　　　　年　　月　　日
　みやま市消防長　様

住　　所
名　　称
職・氏名

　　　　　年　　月　　日付けで報告した（消防用設備等（特殊消防用設備等）・防火対象物）点検結果報告書の不良事項について改善（計画・結果）を次のとおり報告します。
	防火対象物
	所在地

	名　称

	不　良　事　項
	改善内容等
	改善計画年月日
又は
改善結果年月日

	消防用設備名
	点検項目

	※受　付　欄
	※　経　　過　　欄

備考　１　この改善報告書は、点検結果報告書を提出した日から14日以内に提出して下さい。
２　消防用設備等の種類又は点検項目毎に記入してください。
　　　３　改善の状況が分かるよう必要に応じて写真を添付してください。
　　　４　措置内容によっては、消防法上の定めにより「工事整備対象設備等着工届出書」が必
　　　　　要となることがあります。
[bookmark: _GoBack]　　　５　※印欄は、記入しないで下さい。